
                                 事   務   連   絡 

 令和 5年  5月 17日 

 

 

裾野市ボランティア団体代表 各位 

 

                    

                                             社会福祉法人 

裾野市社会福祉協議会 

                            

裾野市ボランティアグループ実態調査について（ご依頼） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より、当社会福祉協議会事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、標題の件につきまして、裾野市内で活動するボランティア団体の冊子

作成を行いたく、調査のご協力を頂きたいと存じます。 

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、同封しました調査票に必要事項を記入いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

依頼内容 

○調査票への記入と返信  

○活動風景写真やメンバーの集合写真の提供 

  

調査票提出締め切り 

○令和 5年 6月 9日（金）必着 

（＊6/17（土）の総会時に冊子の配布を考えております。ご協力の程お願いいたします。） 

 

※ この依頼文は、前年度の代表者様宛てに送付させていただいている場合がございます。 

代表交代のありました団体におかれましては、お手数ですが、新しい会長様へお渡ししてい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先 

裾野市社会福祉協議会 地域福祉室 森・柏木 

〒410-1117 裾野市石脇 524-1福祉保健会館 2F 

TEL055-992-5750 FAX055-993-5909 

E-mail.info@syakyo-susono.or.jp 

ホームページ：http://syakyo-susono.or.jp/ 


